Département de la Nature et des Foréts

RW/943/2022/3227/7082/48

Lot 48
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* Mesure au compas. Cubage a la hauteur dominante. * Pour des raisons sylvicoles (jeunes peuplements), délai

impératif d'exploitation : 31 mars 2024.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

147 -
65147 m?
0,000 m?
65147 m?
443 | dm?
71,463 cm
1,348  ha

MICHAUX StA©phane, 0477 78 1592 = -

Triage De Straimont = --

Herbeumont Cne | -

WIPPIERE - cpe 10, PRES DE LA MASSUE -cpe 10 | -

Vente du Cantonnement de Neufchateau = -

Jeudi 01 septembre 2022

Salle Le Rivoli a Saint-Médard

2% | -

Oui @ -


tel:0477 78 15 92
https://wallowood.be/ventes/2022/09/7082
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-le-rivoli-a-saint-medard

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre

Vol.(m3)

Epicéa
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

65 47
75 44
85 20
95 5
105 1
Total grumes 139

Houppiers/Taillis -

5,405

16,651

33,777

4,925

60,758

1

0,318
2
3

2,614
2

1,457
8 4,389



